

Bilia Outlet fortsätter växa

Bilia Outlet kommer att öppna ytterligare tre anläggningar för försäljning av begagnade bilar i Trollhättan, Akalla och Värnhem i Malmö. Från och med årsskiftet kommer Bilia att ha 8 anläggningar i Sverige, främst i storstadsområdena Stockholm, Göteborg och Malmö samt två anläggningar i Norge, i Oslo och Trondheim.

Bilias försäljningsverksamhet för begagnade bilar, som tidigare i år bytte namn i Sverige från Netbil till Bilia Outlet, har vuxit med 60 procent under 2021 och är därmed det snabbast växande företaget inom försäljning av begagnade bilar i Sverige.

”Det senaste året har försäljningen tagit fart på allvar. Bilia har sedan tidigare sålt nyare begagnade bilar, men genom Bilia Outlet i Sverige har vi sedan några år tillbaka breddat vårt sortiment till att även täcka in både äldre modeller och fler bilvarumärken”, säger Björn Olofsson, VD Bilia Outlet i Sverige.

Bilia Outlet köper in sina bilar från Bilias övriga verksamheter, men även från företag och privatpersoner. De nya anläggningarna beräknas öppna under första kvartalet 2022.

Göteborg den 14 december 2021

Bilia AB (publ)

För information vänligen kontakta:

Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilias.se

Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilias.se

Bilia Outlet, tidigare Netbil, är en del av Biliakoncernen och erbjuder begagnade person- och transportbilar på nätet och i bilhallar. Vi finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Västerås och Trollhättan.

Fakta om Biliakoncernen

Bilia är en av Europas största bilåterförsäljare med en ledande position inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Bilia har cirka 160 anläggningar i Sverige, Norge, Tyskland, Luxemburg och Belgien. Bilia säljer personbilar av märket Volvo, BMW, Toyota, Mercedes, Renault, Lexus, MINI, Porsche, Nissan, Dacia, Smart och Alpine samt transportbilar av märket Renault, Toyota, Mercedes, Nissan och Dacia och lastbilar av märket Mercedes.

Bilia har idag en fullt utbyggd verksamhet med försäljning av nya bilar, e-handel, reservdelar och butiksförsäljning, service- och skadeverkstäder, däck och bilglas samt finansiering, försäkring, biltvätt, drivmedelsstationer och bildemontering under samma tak, vilket ger ett unikt erbjudande.

Bilia omsatte cirka 30 mdkr år 2020 och hade cirka 4 700 anställda.